INDICAÇÃO N.º 1066/2018
Ementa: Efetuar poda dos galhos de indivíduo arbóreo localizado na Rua Piratininga em frente ao nº 441.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para efetuar poda dos galhos de indivíduo arbóreo localizado na Rua Piratininga em frente ao nº 441, Vila Independência.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação, a pedido de moradores do local que reclamam dos galhos que estão sob a casa com risco de queda.

Valinhos, aos 30 de Janeiro de 2017.
Valinhos, 02 de abril de 2018.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV